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SERVIZIO CLIENTI

LUN – VEN 8.00 – 19.00 
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Questo mezzo pubblicitario  
è stato stampato su  

carta  certificata FSC®.
Settimana 32
Split 5

Poiché dipendiamo da catene di fornitura internazionali non siamo in grado di garantire sempre la consegna puntuale di alcuni articoli promozionali nelle filiali. 
Ti preghiamo di informarti online su www.aldi-suisse.ch sullo stato dell’articolo che cerchi.

PREZZI
IMBATTIBILI

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

DA LUNEDÌ 11.8.

APERTI TUTTE LE DOMENICHE
ALDI LOCARNO + ALDI LUGANO

Approfitta di diverse  
promozioni speciali,  
solo domenica 10.8. 
Ulteriori informazioni e offerte da pagina 2

EDAMER  
A FETTE
400 g
806443

ASSORTIMENTO DI 
CIALDE PER GELATO
• coni gelato, 112 g,
• cialde a cuore, 62 g, oppure
• cialde 

arrotolate, 56 g
31518

IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA 
DOP
15.5% vol.
0.75 litro
834369

PROSCIUTTO DELLA  
FORESTA  
NERA
100 g
811261

VINI SVIZZERI  
IN BOTTIGLIA  
PICCOLA
• Fendant AOC,  

12.5% vol.,
• Dôle Blanche AOC,  

12.5% vol., oppure
• Dôle AOC, 13% vol.
250 ml
28179

SEMI  
DI GIRA-
SOLE
400 g
704754

1.25

-37%
per confezione 1.99

-.31/100 g

1.89

-31%
per confezione 2.75

 

-.89

-35%
per confezione 1.39

-.79/1.44/1.59/100 g

11.99

-24%
per bottiglia 15.95

15.99/litro

2.99

-25%
per confezione 3.99

-.75/100 g

altre varietà

altre varietà

2.49

-20%
per bottiglia 3.15

1.-/100 ml

SPARE RIBS DI MAIALE
720739
Ulteriori informazioni a pagina 5

RED BULL
ENERGY DRINK
55877
Ulteriori informazioni a pagina 6

6.19

-30%
per confezione 

da 6 8.89

LE BARCHESSE 
AMARONE  
DELLA VAL- 
POLICELLA  
DOCG
805263
Ulteriori informazioni  
a pagina 7

10.99

-24%
per bottiglia 14.49

1.99

-23%
per 100 g 2.59

 

BIRRA 
LAGER
4.9% vol.
0.5 litro
834827

PROSECCO  
DOC
11% vol.
375 ml
804871

-.45

-23%
per lattina -.59

-.09/100 ml

3.49

-22%
per bottiglia 4.49

-.93/100 ml

CARTA DA  
CUCINA XXL
709737
Ulteriori informazioni a pagina 9

7.99

-57%
per confezione 18.40

 

confronto con la concorrenza

TUTA OPPURE  
TENUTA IMPER-
MEABILE PER  
BAMBINI PICCOLI
847621
Ulteriori informazioni a pagina 21

per set

12.99
 

CUORI DI LATTUGA 
SVIZZERI 

38646
Ulteriori informazioni a pagina 4

1.89

-25%
per confezione 2.55

DA GIOVEDÌ 7.8. A SABATO 9.8.

Di più per la vita.  
7. – 13.8.2025
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APPROFITTA DOMENICA 10 AGOSTO DI DIVERSE OFFERTE SPECIALI SOLO NELLE FILIALI  
ALDI SUISSE DI LOCARNO E LUGANO, FINO A ESAURIMENTO SCORTE.

Vieni a trovarci, ti aspettiamo!

ALDI SUISSE Locarno 
Via della Posta 12
6600 Locarno

Lun – Mer 7:30 – 19:00
Gio 7:30 – 21:00
Ven 7:30 – 19:00
Sab 7:30 – 18:30
Dom 8:30 – 18:30

ALDI SUISSE Lugano 
Via Ceresio 40
6963 Lugano

NINJA  
MACCHINA PER IL GELATO  
CREAMI DELUXE NC501CH
gusta i classici come gelato e mix ins oppure scopri 
nuove funzioni come slushi, frappé, frozen yogurt e 
frozen drink
• incl. 3 coppette con coperchio
• con ricettario
742502

599.-

-14%
al pezzo 699.-

149.-

-21%
al pezzo 189.-

CARTA IGIENICA 
RICICLATA
3 veli
20 x 200 strappi
6601

4.49

-24%
per confezione 5.95

 

PATATINE  
FRITTE
2.5 kg
60227

6.99

-22%
per confezione 8.99

2.80/kg

OLIO  
D’OLIVA
1 litro
807172

5.99

-24%
per bottiglia 7.95

PROSCIUTTO SAN DANIELE
90 g
812626

2.99

-33%
per confezione 4.49

3.22/100 g

GRANA  
PADANO  
DOP
stagionato  
14 mesi,  
grattugiato
200 g
813237

DYSON
V15S DETECT 
SUBMARINE
737027

2.69

-32%
per confezione 3.99

1.35/100 g

ANNILOCARNO E LUGANODOMENICA 10.8.

APERTI  
TUTTE LE 
DOMENI-

CHE

PROMOZIONI SPECIALI



CARNE BUONA
A PREZZO

TOP
PESCHE PIATTE
origine: si veda la confezione
500 g
40746

CUORI DI LATTUGA
SVIZZERI 

2 pezzi
38646

MELONS GALIA
origine: voir emballage
842945

1.89

-25%
per confezione 2.55

Sono di
STAGIONE

1.39

-30%
al chilo 1.99

PRUGNE
SVIZZERE 

1 kg
62542

Sono di
STAGIONE

3.49

-30%
per confezione 4.99

1.99

-28%
per confezione 2.79

-.40/100 g

SPARE RIBS DI MAIALE
al naturale
ca. 500 g
720739

SPIEDINI DA 
GRIGLIARE
300 g
13964

6.99

-30%
per confezione 9.99

2.33/100 g

CARNE MACINATA  
CHAROLAIS XXL
750 g
713709

1.99

-23%
per 100 g 2.59

19.90/kg

FUSI DI POLLO
600 g/Germania
746230

4.89

-10%
per confezione 5.49

8.15/kg

SCOPRI IL  
NOSTRO ASSOR-

TIMENTO PER  
LE GRIGLIATE

14.90
per confezione

19.87/kg

PROMOZIONE
da giovedì 7.8. fino

a esaurimento scorte

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 7.8. A MERCOLEDÌ 13.8.

TUTTO

A 
FRESH

POCO
CASH

5

ANNI

4



6.39

-20%
per confezione 7.99

 

LE  
BARCHESSE 
AMARONE  
DELLA VAL- 
POLICELLA  
DOCG
14.5% vol.
0.75 litro
805263

10.99

-24%
per bottiglia 14.49

14.65/litro

SAN  
ZENONE  
CHIANTI  
DOCG
12.5% vol.
0.75 litro
805298

3.49

-20%
per bottiglia 4.39

4.65/litro

BATTERIE DI MARCA
diverse varietà
6 pezzi/3 pezzi
843001

altre  
varietàIL FUMO UCCIDE – SMETTI SUBITO!

3.99

-42%
per confezione 6.99

 

MUCHO  
MÁS
13.5% vol.
0.75 litro
846478

4.49

-25%
per bottiglia 5.99

5.99/litro

MICROBATTERIE
AAA
8 pezzi
8176042.39

-41%
per confezione 4.09

BATTERIE ALCALINE
AA super
8 pezzi
988082.99

-40%
per confezione 4.99

LUCKY STRIKE  
WILD DOUBLE CLICK
10 x 20 sigarette
742664

per stecca

74.99

sempre disponibile

per confezione

3.99
5.32/kg

ASSORTIMENTO 
DI FRUTTA
fragole
750 g
844949

BASSO PREZZO
GARANTITO

IL MEGLIO
SCEGLI

RISPARMIANDO
CAPSULE IN ALLUMINIO 
DI CAFFÈ ESPRESSO
compatibili con  
macchine Nespresso®,  
diverse varietà
10 capsule
728218

CAPSULE IN ALLUMI-
NIO DI CAFFÈ LUNGO
compatibili con macchine  
Nespresso®
• crema,
• gusto italiano,  

oppure
• caffè «Il Divino»
10 capsule
728216

ENERGY DRINK
• regular, oppure
• sugarfree
6 x 0.25 litro
(*disponibile solo in confezione da 6) 
55877

SPECK OPPURE  
SWISS BACON
200 g
60122

FORMAGGIO  
A PASTA MOLLE  
IN SALAMOIA
1 kg
28319

altre  
varietà altre  

varietà

3.19

-20%
per confezione 3.99

1.60/100 g

6.19

-30%
per confezione 

da 6* 8.89

4.13/litro

2.99

-30%
per confezione 4.29

-.30/pezzo

3.29

-30%
per confezione 4.75

-.33/pezzo

SUPERDEAL DA GIOVEDÌ 7.8. A MERCOLEDÌ 13.8.

76

ANNI



PREZZO WOW
PREZZO
ALDI

BEAN BITES
80 g
743262

HIGH  
PROTEIN 
TOP CUP
• vaniglia, oppure
• lampone
215 g
743683

CREMA  
HIGH  
PROTEIN
• cioccolato,  

oppure
• vaniglia
200 g
745331

MINI BACI DI CIOCCOLATO
266 g
848954

sempre disponibile

per confezione

1.99
2.49/100 g

sempre disponibile

per confezione

2.79
1.05/
100 g

SACCHETTI PER SOTTOVUOTO
per una protezione efficace dei vestiti e della biancheria  
da polvere, umidità, odori e insetti
• set da 2, 60 × 100 cm, oppure
• 1 pezzo, 90 × 120 cm
850892

per confezione/al pezzo

2.99
 

sempre disponibile

per vasetto

1.95
-.98/100 g

sempre disponibile

per vasetto

2.59
1.20/100 g

DETERSIVO LIQUIDO XXL
• universale, oppure
• colorati
100 lavaggi
745619

7.99

-59%
per flacone 19.75

-.08/lavaggio

confronto con la concorrenza

CARTA DA  
CUCINA XXL
strappi corti
16 x 90 strappi
709737

7.99

-57%
per confezione 18.40

 

confronto con la concorrenza

DETERSIVO IN POLVERE XXL
113 lavaggi
740533

7.99

-43%
per confezione 14.05

-.08/lavaggio

confronto con la concorrenza

DON MATE
330 ml
740975

Rinfrescante, tonificante e amato da oltre 1000 anni.  
Don Mate è però ancora di più e può fare anche di più. Abbia-
mo arricchito l’inconfondibile bevanda rinfrescante con un 
estratto di foglie di mate. Don Mate  tiene svegli, offre una 

ricarica di energia  e ovviamente ha un gusto naturale.

Bevanda 
rinfrescante 

caffeinata e gassata 
al gusto di mate, 

vegana.PREZZO
ALDI

IL TURBOMETTI
AL sempre disponibile

per lattina

-.99
-.24/100 ml

AL
PULIRE

PREZZO
ALDI

LAVARE E
SONO UNA NELL’ASSORTIMENTO.

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 7.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTEDAL NOSTRO ASSORTIMENTO

9
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

BALSAMO
repair & care
800 ml
746118

RESCUE SHOTS  
LISCIO & SETOSO
3 x 15 ml
728344

SHAMPOO
• repair & care,
• liscio effetto seta, 

oppure
• puro volume
1 litro
720004

altre  
varietà

10.99

-38%
per flacone 17.80

13.74/litro

confronto con la concorrenza

9.95

-32%
per flacone 14.80

 

confronto con la concorrenza

MASCHERA PER CAPELLI
• repair & shine, oppure
• lisci effetto seta
500 ml
745904

7.99

-39%
per confezione 13.25

1.60/100 ml

confronto con la concorrenza

3.99

-31%
per confezione 5.85

1.60/100 ml

confronto con la concorrenza

OLIO PROTETTIVO 
ALLA CHERATINA
100 ml
728347

6.99

-29%
al pezzo 9.95

 

confronto con la concorrenzaDEO- 
DORANTE  
ROLLON
• cotton, oppure 
• cobalt
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)
739767 / 739768

per confezione da 2*

4.89

DEODORANTE  
SPRAY
• cotton, oppure 
• cobalt
2 x 150 ml
(*disponibile solo  
in confezione da 2)
739831 / 739832

per confezione da 2*

5.49
1.83/100 ml

DEO - 
DORANTE 
STICK
• cotton, oppure 
• cobalt
2 x 50 ml
(*disponibile solo in confezione da 2)  
749385

per confezione da 2*

5.49
altre  

varietà

altre varietà

DENTIFRICIO
• microgranuli, 
• sensitive extra,  

oppure
• white system
4 x 100 ml
(*disponibile solo  
in confezione da 4)  
728420

per confezione da 4*

7.95
1.99/100 ml

SPAZZOLINI 
DA DENTI 
4 x 1 pezzi
(*disponibile solo  
in confezione da 4) 
734381

per confezione da 4*

6.89
1.72/pezzo

DOCCIA 
CREMA  
DA DONNA
720 ml
741269

per flacone

5.69
7.90/litro

DOCCIA 
CREMA 
DA UOMO
700 ml
741268

per flacone

5.59
7.99/litro

GEL DOCCIA
• captain, oppure
• whitewater
675 ml
748025

per flacone

6.95
10.30/litro

DEODO-
RANTE 
STICK 
CAPTAIN  
85 ml
748026

al pezzo

5.49
6.85/100 ml

SPRAY  
CORPO
CAPTAIN
250 ml
748027

al pezzo

5.49
2.20/100 ml

SHAMPOO  
ANTI - 
FORFORA
• classic clean,
• apple fresh, oppure
• citrus fresh
800 ml
738160

9.95

-37%
per flacone 15.85

12.44/litro

confronto con la concorrenza altre varietà

Hotel Terrace***
ENGELBERG

1 notte – 7 notti
Codice viaggio: 9797443
*  valido fino al 30.11.25, 1 notte, colazione, camera doppia Standard,  

p. es. 11.12. – 12.12.25

Highlights
• scegli tra colazione o mezza pensione
•  lo skipass di 1, 2, 3, 4, 5, 6 o 7 giorni  

(a seconda del soggiorno) per il comprensorio  
sciisitico di Engelberg-Titlis e Brunni è già incluso nel prezzo

• hotel classificato Swisstainable

compreso skipass

AL PREZZO
ALDIFUORI PISTA 

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch
LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

121.-
per persona*

1 notte da

Prezzo con prenotazione 
anticipata*

BELLEZZA
MENTO DI
TRATTA-

PERFETTO

IL

A PREZZI
VANTAGGIOSI

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 7.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

10

ANNI
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SOGNI DI RISPARMIO
COLTIVA I TUOI

MINI TAMBURO  
AVVOLGITUBO
• resistente alla ruggine  

e alla corrosione
• dimensioni: circa 19,9 × 13,6 × 27,5 cm (L × l × a)
• funzione ugello di spruzzo: 7 (getto pieno,  

nebulizzazione, a getto,  
a doccia, piatto, medio, a cono)

846667

per set

9.99
 

IDROPULITRICE,  
1400 W
• sistema di attacco rapido
• ampio raggio di lavoro grazie  

al tubo ad alta pressione da 3 m
• accensione e spegnimento automatici
843670

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW

al pezzo

49.99

GUANTI DA GIARDI-
NAGGIO DA DONNA
taglie: 7–9
2 paia
845517

altre
 fantasie:

FORBICI DI  
PRECISIONE  
DA GIARDINO
• prodotte con pregiato  

alluminio pressofuso
• lame e viti in acciaio inox 3CR13 
• forbici bypass e diritte
confezione doppia
845684

altre 
varietà

IDROSPAZZOLA  
MANUALE
spazzola piccola con setole dure
• dimensioni: 30 × 7 cm, peso: 148 g,
spazzola piccola con setole sottili
• dimensioni: 30 × 7 cm, peso: 148 g, 

oppure
spazzola grande con setole morbide
• dimensioni: 31 × 9.6 cm, peso: 260 g
842661

IRRORATORE  
A PRESSIONE
• 5 litri
• valvola di  

sovrapressione: 2.5 bar
• dimensioni:  

18 × 18 × 46 cm  
(L × l × a)

845014

JESCOLLECTION
ARTICOLI DA GIARDINO
diversi modelli
847879

CONCIME  
PER PRATO  
AUTUNNALE
• aumenta la resistenza del  

prato per la stagione fredda
• favorisce la crescita delle  

radici e la rigenerazione
• sufficiente per circa 165 m²
839358

CUSTODIA PROTETTIVA DI QUALITÀ 
PER ACCESSORI DA GIARDINO
la copertura offre una protezione contro influssi ambientali 
e sporco
849731

CUSTODIA PROTETTIVA DI QUALITÀ
offre una protezione contro influssi ambientali e sporco
849776

PARAVENTO ARTISTICO IN BAMBÙ
• ideale per giardini, balconi  

oppure terrazze
• effetto bambù
• lamelle in PVC sui due lati
845573

altri colori:

ASSORTIMENTO  
DI CORDE
fascette e accessori per il giardino,  
la casa e la decorazione in un ricco 
assortimento
849448

altre
varietà

altri
modelli

GESSETTI
adatti per colorare e disegnare  
su asfalto e pavè
20 pezzi
848802

LAMPADA SOLARE A 
LED, ALL’ORIENTALE
• diversi modelli
• colore dei LED: bianco caldo
847237

diverse 
varianti

per set

7.99
 

al pezzo

6.99
 

al pezzo

9.99
 

al pezzo

1.-

per confezione

1.49
 

altri colori

al pezzo

9.99
2.-/kg

al pezzo/per set

1.99
 

per set

2.99
 

al pezzo

7.99
 

al pezzo

4.99
 

al pezzo

9.99
 

al pezzo

14.99
 

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 7.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE

13

ANNI
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PIANTA GRASSA IN VASO
in coprivaso di ceramica da 7 cm, altezza: 9 cm,  
i per ambienti interni, w irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce diretta del sole
736083

al pezzo

2.99
 

al pezzo

8.99
 

CACTUS
in vaso sferico da 13 cm, altezza: 24–30 cm, i per ambienti  
interni, m irrigazione media, h molta luce, evitare la luce  
diretta del sole 
748415

al pezzo

9.99
 

PEPERONCINI ORNAMENTALI
in vaso da 12 cm, u per ambienti interni ed esterni,  
m irrigazione media, sh sole o mezz’ombra
748401

al pezzo

1.99
 

QUANDO I
SOGNI DEL GIARDINO

METTONO RADICI

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

altri colori:in diversi colori

CACTUS IN VASO
in vaso di terracotta da 13 cm, altezza: 12–20 cm,  
i per ambienti interni, m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce diretta del sole
748411

al pezzo

6.99
 

AGAVE
in vaso di terracotta da 21 cm, altezza: 35–45 cm,  
i per ambienti interni, in estate adatta anche per  
balconi e terrazze, m irrigazione media, h molta luce,  
evitare la luce diretta del sole
748418

al pezzo

24.99
 

altre  
varietà

EUFORBIA
in vaso di terracotta da 21 cm, altezza: 55–70 cm,  
i per ambienti interni, in estate adatta anche  
per balconi e terrazze, m irrigazione media,  
h molta luce, evitare la luce diretta del sole
748419

al pezzo

29.99
 

altre  
varietà

altre
varietà

SCOPRI ALTRI  
ARTICOLI DA GIAR-
DINAGGIO NELLO 

SHOP ONLINE

LAMPADA DA GIARDINO 
A ENERGIA SOLARE 3 IN 1
• 10 Lumen
• stufenlos dimmbar und Memory-Funktion
• Arbeitszeit: 6–8 Std.
850117

diversi  
cactus

SEGA PIEGHEVOLE  
DA GIARDINO
• lunghezza della sega: 180 mm
• lama di alta qualità
• impugnatura ergonomica
• comoda per tagliare
851295

COMPOSIZIONE DI PIANTE GRASSE
in vaschetta da 15 cm, in diverse varietà, i per ambienti 
interni, m irrigazione media, h molta luce, evitare la luce 
diretta del sole
748413

COMPOSIZIONE DI PIANTE GRASSE 
«MARRAKESH»
in vaso da 18 cm, altezza: 12–20 cm, in diverse varietà,  
i per ambienti interni, m irrigazione media, h molta  
luce, evitare la luce diretta del sole
748414

COMPOSIZIONE DI PIANTE GRASSE
in vaschetta da 19 cm, in diverse varietà, i per ambienti 
interni, m irrigazione media, h molta luce, evitare la  
luce diretta del sole
748416

articolo disponibile solo in alcune filialiarticolo disponibile solo in alcune filiali

articolo disponibile solo in alcune filiali

altre  
composizioni

diverse  
piante

ceramica di 
diversi colori

al pezzo

5.99
 

al pezzo

7.99
 

al pezzo

12.99
 

PROMOZIONI DA GIOVEDÌ 7.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

TAPPETINO CON  
FONTANA PER CANI
• perfetto refrigerio e divertimento  

per i cani
• 148.5 cm Ø
844331

TAPPETINO  
RINFRESCANTE PER CANI
dimensioni: 65 × 50 cm
843854

per set

9.99
 

CIBO PER 
GATTI XXL
• pesce, oppure
• carne
48 x 100 g
71610

altre  
fantasie

altre  
fantasie

altre  
varietà

450 g

altre  
varietà

per confezione

9.99
2.08/kg

PREZZO WOW

al pezzo

5.99

OSSA DA MASTICARE
• con ripieno di rumine
• divertimento sano per i cani
• pulisce e cura i denti del cane  

offrendogli un passatempo
• diverse qualità
500 g/450 g/375 g
55792

BARRETTE DA  
MASTICARE TWIST
• manzo, oppure
• pollo
120 g
85507

per confezione

4.99
1.00/1.11/ 
1.33/ 
100 g

per confezione

1.99
1.66/ 
100 g

P R E M I U M

S E L E C T

FOTOLIBRO A4
• stampa digitale di alta qualità, con finitura lucida
• rilegatura con copertina rigida di lunga durata
• incl. 24–32 pagine, + CHF 3.99 per ogni 4 pagine in più

BLOCCO A SPIRALE
• personalizzabile con il tuo motivo preferito
• tanti bellissimi modelli di design tra cui scegliere
• pratici formati DIN: A4 e A5

16.991

-43%
24 pagine 29.90

  

1L’offerta è valida dal 28.7.2025 al 18.8.2025 sul fotolibro A4 con copertina rigida e stampa digitale, incl. 24–32 pagine, e sul blocco a spirale in formato A4 e A5. Tutti i prezzi sono comprensivi 
di IVA, spese di spedizione escluse. Con riserva di modifiche ed errori. Inserisci il codice nell‘apposito spazio del carrello. Può essere riscattato una volta per utente, è possibile riscattare un 
codice per carrello e solo fino ad esaurimento scorte. Il partner contrattuale è Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Colonia.

  Assicurati ora gli sconti su aldi-suisse-foto.ch con il  codice: BTS25IT
LE NOSTRE PER L’INIZIO DELLA SCUOLA!

  OFFERTE TOP

4.991

-50%
formato A5 9.99

  

SPECIALE VIAGGI

Prenota adesso: 071 508 70 41 o aldi-suisse-tours.ch LA TUA AGENZIA DI VIAGGIO PER 
TUTTI I VIAGGI ALDI SUISSE TOURS

Ti preghiamo di tenere presente che le nostre offerte speciali sono prenotabili solo nel periodo indicato e con riserva di disponibilità in base al 
rispettivo contingente. Le CGCV possono essere consultate dal sito aldi-suisse-tours.ch/condizioni-di-viaggio. Ti preghiamo di infor marti circa le 
condizioni del viaggio nella descrizione online del viaggio o su aldi-suisse-tours.ch/informazioni. Con riserva di modifiche, errori di stampa e disponi-
bilità. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Swiss Holiday Park**** 

Hotel Bergfrieden

MORSCHACH

BAD WILDBAD 
NELLA FO-
RESTA NERA

Servizi inclusi
• per adulti: colazione
•  per bambini fino a 15 anni: 

all-inclusive light 
• area wellness
•  ervizio di assistenza per bambini nel club per 

bambini dell’hotel «Tom’s Kinder-Club»

Servizi inclusi
• mezza pensione 
•  ingresso giornaliero alle Terme Vital  

a Bad Wildbad 
• carta ospiti KONUS
• carta ospiti Schwarzwald PLUS 

1 notte – 7 notti
Codice di viaggio: 9811276

* 1 notte, camera doppia Standard nell’edificio 
adiacente, p. es. 25.09 – 26.09.25

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9814086

*  2 notti, camera doppia Comfort, 
p. es. 26.10 – 28.10.25

Hotel Arlberg****  

ST. ANTON  
AM ARLBERG

Hotel Engels Park**** 
STERZING

Servizi inclusi
• mezza pensione
• area wellness

Posizione
• direttamente nel centro di St. Anton

Servizi inclusi
• mezza pensione 
•  Active Card Sterzing 

(p. es., utilizzo dei treni regionali pubblici, autobus 
locali e funivie)

• area SPA
•  centro fitness presso l’azienda partner 

(a 50 m di distanza)

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9820089

* 3 notti, camera doppia Classic con balcone, 
p. es. 05.09. – 08.09.25

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9814352

*  2 notti, camera doppia Comfort, 
p. es. 07.09. – 09.09.25

Hotel Alphof**** 

La Limonaia*** 

ALPBACH

LIMONE  
SUL GARDA

Servizi inclusi
• mezza pensione
• area wellness
•  1 buono del valore di EUR 18.– per adulto, 

valido per massaggi hydrojet presso l’hotel
• partecipazione al programma di attività dell’hotel
• Alpbacher Seen Land Card

Servizi inclusi
• mezza pensione 
• piscina, piscina interna e sala fitness

In evidenza
• posizione panoramica sul Lago di Garda

2 – 7 notti
Codice di viaggio: 9803792

* 2 notti, camera doppia Comfort, 
p. es. 12.10. – 14.10.25

3 – 7 notti
Codice di viaggio: 9811952

* 3 notti, camera doppia Standard con balcone,  
p. es. 09.10. – 12.10.25

1 notte da

105.–
per persona*

incl. carta ospiti

gratis per 2 bambini 
fino a 5 anniincl. 

carta ospiti

ca. 1000 m2 area wellness

149.–
per persona*

3 notti da

209.–
per persona*

3 notti da

192.–
per persona*

2 notti da

164.–
per persona*

2 notti da

277.–
per persona*

2 notti da

©
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incl. 600 m2 di area 
benessere moderna

PREZZO
ALDI

UNA
RILASSANTE AL

VACANZA

a 300 m dalla funivia

AST_Flyer_KW32_2025_IT_V3_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW32_2025_IT_V3_FINAL.indd   3 15.07.25   10:0715.07.25   10:07

I LORO PADRONI
CONTENTI COME ANCHE

ANIMALI DOMESTICI 
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al pezzo

6.99
 

MICROLAM- 
PADA DA TAVOLO
• batteria integrata con fino a 6 ore 

di autonomia (1 x 3.7 V 18630 bat-
teria agli ioni di litio 1600 mAh)

• con colori della luce interscam-
biabili (2700 K/ 
4000 K/6500 K)

849595

al pezzo

9.99
 

EXPERTIZ
ASSORTIMENTO  
DI BLOCCHI PER APPUNTI  
OPPURE BLOCCHI A SPIRALE
con spirale, controllo punto a punto
• blocco a spirale: 150 fogli ciascuno da 70 g/m², oppure
• blocco per appunti: 48 fogli ciascuno da 70 g/m², 4 pezzi
849137

al pezzo/per confezione

1.99
 altre 

varietà

altri modellialtri colori

LUCE DA  
NOTTE A INDUZIONE
• con funzione luce di emergenza
• unità luminosa amovibile  

e ricaricabile
• dispone di una  

funzione cambia  
colore

841750

1

1

2

2

SCUOLA
INIZIO

IN SEMPLICITÀ
AL

PREZZO
ALDI

SCRIVANIA  
SALVASPAZIO
• scrivania da parete multifunzione
• con ripiano per blocchi e laptop
• dimensioni: 100 × 50 × 24 cm (a × l × p)
834051

ETICHETTATRICE  
LETRATAG XR
piccola e maneggevole,  
ideale per la casa
849012

altri 
modelli

TAPPETINO PER  
COMPUTER OPPURE  
SET ORGANIZER
tappetino per computer
• pratico e resistente agli agenti  

atmosferici
• utilizzabile da entrambi i lati
set organizer
• 3 pezzi con diverse misure
• impilabili
840095

disponibile anche  
in nero

EXPERTIZ
VASCHETTA PORTADOCUMENTI  
OPPURE CESTINO DEI RIFIUTI
in nero oppure bianco, in ferro rivestito in polvere
• vaschetta portadocumenti; 34 × 28 × 8 cm, impilabile, oppure
• cestino dei rifiuti: 27 × 27 × 30 cm, capacità: 14 litri
841952

SOLUZIONI  
PER ARCHIVIAZIONE
• scatole per archiviazione,  

confezione da 2: 24.5 × 16.3 × 34.5 cm,
• mini scatole,  

confezione da 3: 16.9 × 16.1 × 24.9 cm,
• scatola per minuteria con 6 cassetti:  

30 ×25 × 21 cm, oppure
• portariviste, confezione da 6: 7.2 × 30.3 × 23 cm
841304

EXPERTIZ
CARTA PER FOTOCOPIE
500 fogli
835364

NASTRO DI  
ETICHETTATURA
• al pezzo
• aderisce bene su svariate  

superfici
• compatibile con le etichettatrici  

DYMO LetraTag
• diversi modelli, carta: bianco, 4 m,  

plastica: trasparente, bianco oppure  
giallo, 4 m stirabile: bianco, 2 m

849011

altre 
varianti

PENNARELLI  
INDELEBILI ASSORTITI
• marcatore per fori,
• pennarello per la rimozione  

di etichette, oppure
• marcatore permanente
850479

KIT DI COLORI ACRILICI 
OPPURE KIT  
PER POURING
• kit di colori acrilici: 8 × 100 ml, oppure
• kit per pouring: 4 × 100 ml e 2 × 125 ml
835575

altri set

EVIDENZIATORE
diverse varietà
2 pezzi/1 pezzo
841525

altre varietà

MAPED  
ASSORTI-
MENTO PER 
DISEGNARE
diversi set
850840

altre varietà

altri 
varianti

EXPERTIZ 
PENNA  
A SFERA A 
SCATTO
colore inchiostro:  
blu oppure nero
3 pezzi
841503

al pezzo

4.99
 

per confezione

2.79
 

per confezione

1.29
 

per set

2.99
 

per set

3.99
 

per confezione

1.99
 

per confezione

3.99

al pezzo

4.99
 

al pezzo/per set

3.99
 

al pezzo

5.99
al pezzo

24.99
 

PREZZO WOW

al pezzo

49.99

PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PREZZO WOW PREZZO
ALDI

per paio

4.99

altri  
colori

TUTA OPPURE TENUTA  
IMPERMEABILE PER  
BAMBINI PICCOLI
traspirante, impermeabile fino a 3000 mm,  
con dettagli riflettenti, con i personaggi preferiti, misure: 86–116
847621

 
   © 2020 Hasbro. 
All Rights Reserved.

altri  
set

altri  
coloriPREZZO

ALDI

PER BAMBINI
MODA COOL

AL
CALZINI DA SNEAKER 
PER BAMBINI PICCOLI 
OPPURE BAMBINI
in colori moderni,  
misure: 23–38
3 paia
846839

per confezione

1.49
 

PREZZO WOW

per paio

9.99

PREZZO WOW

per set

12.99

STIVALI DA PIOGGIA 
PER BAMBINI
misure: 30–36
849274 / 849273

per paio

7.99
 

SNEAKER PER BAMBINI
misure: 30–36
849266

per paio

9.99
 

PANTOFOLE DA SCUOLA 
E CASA PER BAMBINI 
PICCOLI OPPURE  
BAMBINI
misure: 28–36
848783

per paio

5.99
 

per confezione

8.99
 

FELPA PER BAMBINI
pullover oppure felpa con cappuccio,  
in colori alla moda, misure: 122–152
848642

al pezzo

4.99
 

PANTALONI TUTA  
PER BAMBINI PICCOLI
in tinte unite moderne, misure: 98–128
2 pezzi
848357

per confezione

7.99
 

altre  
varianti

altri  
colori

CARDIGAN IN JERSEY  
PER BAMBINI
in colori moderni, misure: 122–152
2 pezzi
848547

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI
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PREZZO WOW

SCARPE PER TUTTI  
I TIPI DI TERRENO
• misure da donna: 37–41,
• misure da uomo:  

misure: 41–45
849037

per paio

19.99
 

FELPA IN PILE
• misure da donna: 36–46,
• misure da uomo: 48–56
846694

al pezzo

9.99
 

MAGLIETTA BUSINESS DA UOMO
• 100% cotone BCI, 130 g/m²
• stile 1: bottoni blu medio, alcuni modelli con  

dettagli Chambray blu medio,
• stile 2–3: bottoni bianchi
• taglio moderno, lunga ai fianchi,  

maniche lunghe
• misure: 40–44
846210

al pezzo

12.99
 

LEGGINGS DA CORSA  
AUTUNNALI
con dettagli riflettenti, con tasca  
sul retro 
• misure da donna: 36–46,
• misure da uomo: 48–56
847476

al pezzo

9.99
 

altri colori:

CALZINI  
FITNESS  
DA DONNA  
OPPURE  
DA UOMO
misure: 35–46
3 paia
846978

per confezione

2.99
 

altri colori

MAGLIETTA A MANICHE 
LUNGHE DA CORSA  
AUTUNNALE
• misure da donna: 36–46,
• misure da uomo: 48–56
848400

al pezzo

7.99
 

GONNA OPPURE PANTALONI 
3/4 DA DONNA, MISTO MODAL
misure: 36–46
846959

al pezzo

7.99
 

BIANCHERIA INTIMA  
DA DONNA CON PIZZO
• reggiseno: misure: 75B–85C
• mutande: misure: 36–46
845731

al pezzo

6.99
 

altri colori:

PANTALONCINI  
FELPATI  
DA UOMO
taglie: M–XL
844462

al pezzo

7.99

OCCHIALI SPORTIVI 
FOTOCROMATICI
• protezione al 100% dai raggi UV
• con borsa in microfibra per  

la pulizia e per lo stoccaggio
845047

PREZZO WOW

al pezzo

3.99

PREZZO WOW PREZZO
ALDIGRANDI TOUR

CI PORTANO A
I PICCOLI PREZZI

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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CROISSANT
• vaniglia,
• cioccolato,  

oppure
• albicocca
500 g
59900 / 59902 / 59901

per confezione

3.95
-.79/100 g

altre  
varietà

BIHOPHAR
MIELE IN VASETTO CON 
CHIUSURA ERMETICA
• liquido, oppure
• denso
1 kg
49005

per vasetto

9.99
 

BRIOCHE BAGEL
300 g
828305

per confezione

2.99
1.-/100 g

ACTIVIA  
ZERO
• ananas, oppure
• lamponi
4 x 115 g
(*disponibile solo in 
confezione da 4)
747168

per confezione da 4*

3.19
-.69/100 g

PROSCIUTTO  
CRUDO MATTONELLA 
TICINESE
100 g
749324

KRISPROLLS  
CROSTINI INTEGRALI
225 g
749656

MULINETTA
240 g
749213

NUTELLA
25 g
731277

per vasetto

-.99
3.96/100 g

CREMA DA 
SPALMARE 
BISKUIT
• cremosa,  

oppure
• crunchy
400 g
848762

2.49

-37%
per vasetto 3.99

-.62/100 g

confronto con la concorrenza

GRANOLA EXTRA
• classica, oppure
• choco & nut
450 g
748738 / 748737

altre  
varietà

3.49

-18%
per confezione 4.30

-.78/100 g

confronto con la concorrenza

THIS IS  
NOT M*LK  
BARISTA
1 litro
737767

GOLDÄHREN
BRIOCHE DI SILS
402 g
836241

per confezione

2.99
-.74/100 g

ST. DALFOUR
MARMELLATA
diverse varietà
284 g
745209

altre  
varietà

per vasetto

2.99
1.05/100 g

per confezione

2.99
 

per confezione

4.99
 

per confezione

3.59
1.49/100 g

per confezione

2.45
1.09/100 g

BRUNCH ABBONDANTE
A UN PREZZO CONVENIENTE 

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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MISCELA DI SPEZIE 
AMERICANA
diverse varietà
50–65 g
743442

KETCHUP  
SPECIALE
• al curry,
• pomodori secchi, oppure
• super piccante
565 g
848062

CONTORNI  
PER BURGER
• pomodori per burger,
• funghi per burger, oppure
• jalapeños canditi
200 g/190 g/180 g
746054

VERDURE  
SOTT’ACETO
• cipolle rosse, oppure
• banana peppers
100 g/95 g
746045

per vasetto

1.79
1.79/1.88/ 
100 g

JUST SPICES 
SPEZIE
diverse varietà
55–79 g
748404

SALSA SNACK
diverse varietà
400 ml
703177TEX-MEX

400 g
726241

per confezione

4.69
1.17/100 g

altre  
varietà

altre  
varietàaltre 

varietà

altre 
varietà

altre varietà

altre  
varietà

altre  
varietà

per lattina

1.79
-.36/-.33/ 
-.28/10 g

OLIO  
D’OLIVA DA 
BARBECUE
500 ml
749280

per bottiglia

7.49
1.50/100 ml 

CREMA DI ACETO 
BALSAMICO
• BBQ, oppure
• peperoncino, oppure
• honey mustard
250 ml
836061

per bottiglia

2.49
1.-/100 ml

TORTILLA CHIPS
• BBQ, oppure
• piccanti
300 g
809159

 per confezione

1.49
-.50/100 g

3.59

-30%
per bottiglia 5.15

-.90/100 ml

confronto con la concorrenza

4.89

-45%
per lattina 8.95

8.89/8.58/8.15/7.52/6.19/100 g

confronto con la concorrenza

2.29

-35%
per vasetto 3.54

1.15/1.21/1.27/100 g

confronto con la concorrenza

1.99

-22%
per bottiglia 2.25

3.52/kg

confronto con la concorrenza

«DER SCHARFE 
MAXX»  
FORMAGGIO  
DA GRIGLIARE
2 x 75 g
738526

per confezione

4.99
3.33/100 g

PESTO  
BASILICO - LIMONE
190 g
742162

per vasetto

3.29

GRILL STIXX
• alla birra, oppure
• piccante
400 g
738414

per confezione

6.99
1.75/100 g

PIATTO DI 
ANTIPASTI
diverse varietà
210 g
847735

per confezione

2.99
1.42/100 g

SCOPRI IL  
NOSTRO ASSOR-

TIMENTO PER  
LE GRIGLIATE

DEL BARBECUE
A PICCOLI PREZZI

IL DIVERTIMENTO

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
ANNI

2726



PREZZO WOW PREZZO
ALDI

PREZZO WOW PREZZO
ALDI MACEDONIA DI FRUTTA

600 g
822755

per vasetto

2.49
4.15/kg

PORTAUTENSILI  
DA BARBECUE
• smontabile per uno stoccaggio salvaspazio
• dimensioni (montato): 459 × 200 × 485 mm
844225

KADI 
RÖSTI SNACK  
GRUYÈRE
270 g
749496

per confezione

4.89
1.81/100 g

HIGH  
PROTEIN  
GRILL- 
REBELL
180 g
748996

per confezione

3.99
2.22/100 g

SPIEDINI  
DA PARTY
140 g
828131

per vasetto

1.99
1.42/100 g

FUOCO 

BRUCIA
I PREZZI

CHE

PREZZO WOW

al pezzo

9.99
PREZZO WOW

al pezzo

2.-

altri 
modelli

SPIEDINI  
DI GAMBERI
270 g
747554

per confezione

5.89
2.18/ 
100 g

altre  
varietà

VITAMIN  
WELL
• reload,
• antiossidante,  

oppure
• awake
500 ml
749986

per bottiglia

1.79
-.36/100 ml 

CERVELAT GIGANTI 
CON FORMAGGIO
450 g
722088

ACCESSORI DA 
BARBECUE
assortimento di diversi  
articoli da barbecue
844954

BREWBEE 
TSCHIPPS
diverse varietà
150 g
750172

altre  
varietà

Il piacere croccante senza rimorsi di coscienza: le patatine brewbee Tschipps vengono prodotte da lievito di birra ricco di vitamine e nutrienti trebbie di malto d’orzo - per tutti coloro che desiderano uno snack sostenibile.

ORATA 
ROYAL
1 kg + 35 g 
sale  
aromatico
806563

per confezione

8.49
9.65/kg

FLUTSCHFINGER
8 x 64 ml
737538

per confezione

6.99
13.65/litro

HARIBO 
PUSH UP 
4 x 85 ml
748423

per confezione

6.99
2.06/100 ml

MINI MIX 
10 x 55 ml
737535

per confezione

8.89
16.16/litro

per confezione

4.99
1.11/100 g

PREZZO WOW

per confezione

3.49
2.33/100 g

PROMOZIONI DA LUNEDÌ 11.8. FINO A ESAURIMENTO SCORTE
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JA

HRE

BARBECUE A GAS BO-
STON PRO 4 KR TURBO II
• 4 bruciatori in acciaio inossidabile per 

un’ottima cottura diretta e indiretta
• doppia Turbo Zone™  

da 800 °C con griglia  
a infrarossi

845963

senza 
bombola

al pezzo

399.-
consegna incl.

LANDMANN 
BARBECUE A GAS 
COOL BLACK  
4.1 MAXX
747209

LANDMANN  
BARBECUE 
SFERICO A 
CARBONELLA
747211

SET PISCINA  
PREMIUM
844987

LEVIGATRICE  
AD ACQUA 
TIGER 5000S
845621

SEGA A  
IMMERSIONE 
PL55
824878

PISCINA  
A DOPPIA PARETE  
EFFETTO  
RATTAN
822965

BRACCIO 
MONITOR 
SINGOLO
728509

POGGIAPIEDI CON 
CONTROLLO  
DELLA  
TEMPERATURA
725826

BARBECUE 
A GAS SAN 
FRANCISCO 3
846036

CASSAPANCA  
IN ACCIAIO
844117

SET DI MOBILI 
LOUNGE  
INTRECCIATI
822672

VASCA IDRO- 
MASSAGGIO  
«ZANZIBAR»
• dimensioni: 200 × 89 × 200 cm
• 6 posti (di cui 1 disteso)
• incl. montaggio  

e installazione
739440

disponibile 
anche 
in nero 

MACCHINET-
TA DA CAFFÈ 
PASSIONE 
F530-101
729646

ROBOT DA  
PROFESSIO-
NISTI
831223

OPTIGRILL ELITE  
GC750DCH
• potenza: 2000 W
• dimensioni: 34 × 36 × 18 cm 

(L × l × a)
• peso: 5.5 kg
728015

TRIVELLA 
EB1700
816386

COMPRESSO-
RE SUPER SI-
LENT HC25SI
724277

GENERATORE 
DI CORRENTE 
SG3200
819058

47 kg

SEGA A NASTRO 
PER METALLI  
MBS1200XTS
823551 

SMERIGLIATRICE  
A NASTRO E  
DISCO BTS900
828364

al pezzo

89.99
consegna  
incl.

al pezzo

129.-
consegna  
incl.

al pezzo

159.-
consegna incl.

al pezzo

139.-
consegna incl.

al pezzo

29.99
consegna incl.

al pezzo

179.-
con - 
se - 
gna  
incl.

al pezzo

8499.-
consegna 
incl.

al pezzo

399.-
consegna 
incl.

al pezzo

199.-
consegna 
incl.

al pezzo

129.-
consegna incl.

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

M
AX

TAGLIAERBA  
A BATTERIA, 
36 CM
846653

batteria e cavo 
di ricarica  
non inclusi

199.-

-33%
per set 299.-

consegna incl.

79.99

-46%
al pezzo 149.-

consegna incl.

99.99

-44%
al pezzo 179.-

consegna incl.

299.-

-25%
al pezzo 399.-

consegna incl.

49.99

-37%
al pezzo 79.99

consegna incl.

249.-

-28%
al pezzo 349.-

consegna incl.

149.-

-25%
al pezzo 199.-

consegna incl.

129.-

-43%
al pezzo 229.-

consegna incl.

129.-

-23%
al pezzo 169.-

consegna incl.

29.99

-74%
al pezzo 119.-

consegna incl.

confronto con la concorrenza

MARTELLO 
DEMOLITORE 
AB1500X
838418

SEGA TRONCATRICE 
E A TRAZIONE 
HM90MP
818438

al pezzo

189.-
consegna  
incl.

al pezzo

99.99
consegna 
incl.

149.-

-25%
al pezzo 199.-

consegna incl.
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Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa. Fino a esaurimento scorte. Ordina gli articoli online e ricevili gratuitamente a casa.

SHOP ONLINE ALDI DA GIOVEDÌ 7.8. DA LUNEDÌ 11.8.SHOP ONLINE ALDI ANNI

ANNI

3130


